

TITLE: ENERGY PUBLICATIONS (MISCELLANEOUS)		PAGE 3 OF 4		P R O G R A M B 7 7 4 - S			
TERM: JULY 1, 2000 to JUNE 30, 2001		GOODWAY GRAPHICS/V/A		GOODWAY GRAPHICS/V/A		CURRENT CONTRACTOR:	
DEPARTMENT OF ENERGY		Springfield, Virginia		GOODWAY GRAPHICS/V/A		GOODWAY GRAPHICS/V/A	
PROGRAM B774-S		UNIT RATE		COST		UNIT RATE	
COST		COST		COST		COST	
<b>I PREPRESS:</b>							
(a)	Trim/Page-Size Unit from CAMERA COPY... per film.....	17004	NC	0.00	1.00	17,004.00	
(b)	Trim/Page-Size Unit from ELECTRONIC FILE... per film.....	146	6.00	876.00	8.00	1,168.00	
(c)	Line.....per illustration.....	12	3.00	36.00	3.00	36.00	
(d)	Square-Finish Half-tone.....per illustration.....	20	10.00	200.00	10.00	200.00	
(e)	Composite Dylux or similar proofs.....per trim/ page-size unit.....	210	1.00	210.00	1.50	315.00	
(f)	Cromalin Proofs or similar.....per trim/ page-size unit.....	6	20.00	120.00	40.00	240.00	
(g)	System Timework.....per hour.....	12	NC	0.00	40.00	480.00	
<b>II PRINTING &amp; BINDING:</b>							
<b>COVERS:</b>							
(a)	Complete Cover: Printing in a Single Ink Color, incl., Binding...per product...	123	50.00	6,150.00	50.00	6,150.00	
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	1017	2.00	2,034.00	2.00	2,034.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES.....						
<b>TEXT:</b>							
(b)	Saddle-Stitched: Printing in a Single Ink Color, incl., Binding...per page...	3060	5.50	16,830.00	5.00	15,300.00	
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	29448	0.15	4,417.20	0.15	4,417.20	
(2)	RUNNING/100 COPIES.....						
(c)	Side-Stitched: Printing in a Single Ink Color, incl., Binding (1 or 2 stitches)...per page...	300	4.00	1,200.00	4.50	1,350.00	
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	1680	0.17	285.60	0.17	285.60	
(2)	RUNNING/100 COPIES.....						
(d)	Perfect-Bound: Printing in a Single Ink Color, incl., Binding...per page...	6084	5.00	30,420.00	4.00	24,336.00	
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	54636	0.13	7,102.68	0.13	7,102.68	
(2)	RUNNING/100 COPIES.....						
(e)	Looseleaf Products: Printing in a Single Ink Color, incl., Binding...per page...	8772	2.50	21,930.00	2.50	21,930.00	
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	63480	0.10	6,348.00	0.10	6,348.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES.....						
(f)	4-Page Product (No Stitching): Printing in a Single Ink Color & Folding from 432 x 279 mm (17 x 11") to 216 x 279 mm (8-1/2 x 11")... per product...	9	100.00	900.00	100.00	900.00	
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	441	4.00	1,764.00	3.50	1,543.50	
(2)	RUNNING/100 COPIES.....						
(g)	Additional Color(s): Printing Text or Cover in (an Add'l Color)...per page...	279	15.00	4,185.00	15.00	4,185.00	
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	3849	0.50	1,924.50	0.25	962.25	
(2)	RUNNING/100 COPIES.....						
(h)	Varnishing Covers 1 and 4...	4	100.00	400.00	75.00	300.00	
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	34	5.00	170.00	5.00	170.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES.....						
(i)	Tabbed Dividers:						
(a)	Printing One Side Only in a Single Ink Color, incl., Die-Cutting & Inserting Throughout Text...per divider...	30	15.00	450.00	10.00	300.00	
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	90	2.50	225.00	2.00	180.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES.....						
(b)	Printing on Second Side...per divider...	18	5.00	90.00	5.00	90.00	
(1)	MAKEREADY/SETUP.....	54	1.00	54.00	1.00	54.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES.....						

TITLE:	ENERGY PUBLICATIONS (MISCELLANEOUS)	PAGE 4 OF 4	P R O G R A M B 7 7 4 - S		
TERM:	JULY 1, 2000 to JUNE 30, 2001				
		BASIS OF AWARD	GOODWAY GRAPHICS/VA Springfield, Virginia	CURRENT CONTRACTOR: GOODWAY GRAPHICS/VA	
	DEPARTMENT OF ENERGY PROGRAM B774-S	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
III	PAPER: (PER 100 LEAVES).				
(a)	White Offset Book 75 g/m2 (50-lb).....	55398	31,022.88	0.52	28,806.96
(b)	White 100% Recycled Offset Book 90 g/m2 (60-lb).....	3948	2,961.00	0.70	2,763.60
(c)	Colored Writing 75 g/m2 (20-lb).....	996	896.40	0.80	796.80
(d)	White Matte Coated Book 90 g/m2 (60-lb).....	15162	15,162.00	1.00	15,162.00
(e)	White Vellum-Finish Cover 135 g/m2 (50-lb).....	408	1,224.00	3.00	1,224.00
(f)	Colored Vellum-Finish Cover 135 g/m2 (50-lb).....	186	744.00	4.00	744.00
(g)	White Litho Coated Cover 215 g/m2 (80-lb).....	1458	5,832.00	4.50	6,561.00
(h)	White Index 200 g/m2 (110-lb).....	30	105.00	3.50	105.00
(i)	Colored Index 200 g/m2 (110-lb).....	42	168.00	4.00	168.00
IV	ADDITIONAL OPERATIONS:				
(a)	Wrapping or Shrink-Film Packaging.... per 100 packages.....	96	1,152.00	NC	0.00
(b)	Perforating (Slit/Slot).....per 100 leaves.....	927	927.00	2.00	1,854.00
(c)	Folding from 216 x 279 mm (8-1/2 x 11") to 216 x 93 mm (8-1/2 x 3-2/3") (2, 4, 8, or 12-Page Products).....per 100 copies.....	657	0.00	NC	0.00
(d)	Banding with Kraft Paper Bands.....per 100 bands.....	9	108.00	NC	0.00
(e)	Binding with Plastic Combs (Incl. Punching, etc.) per 100 books.....	33	990.00	50.00	1,650.00
(f)	Gathering Multi-Volume Combinations into Sets... per set, per address.....	3000	450.00	0.10	300.00
(g)	Individual Mailing Containers (Incl., Inserting, Printing-on-Spine, & Sealing).....per container.....	1500	975.00	1.00	1,500.00
(h)	Drilling (Each Run).....per 100 leaves.....	2676	133.80	0.10	267.60
V	PACKING & DISTRIBUTION:				
(1)	<i>Bulk Shipments (other than by mail):</i>				
(a)	Packing and Sealing Shipping Containers... each container.....	3621	0.00	NC	0.00
(b)	Palletizing.....each pallet.....	39	390.00	10.00	390.00
(2)	<i>Mailing:</i>				
(a)	Affixing Furnished Address Labels on Single Copies ( <i>Self-Mailer</i> ), Internal Copies, and/or Furnished Kraft Envelopes.....per 100 labels.....	1896	0.00	NC	0.00
(b)	Single/Multiple Copies in Kraft Envelopes (up to 200 Leaves).....per envelope.....	7578	1,515.60	NC	0.00
(c)	Single/Multiple Copies over 200 Leaves, up to Max., 18.1 kg (40-lbs).....each container.....	1335	1,335.00	1.00	0.00
(d)	Seal-o-Matic (Wafer/Tab Seal).....per 100 books.....	720	0.00	NC	0.00
VI	PREMIUM PAYMENTS: (SEE % INCREASE).				
	CONTRACTOR'S SUBTOTAL		\$174,413.66		\$179,674.19
	CONTRACTOR'S PAPER PRICE		\$58,115.28		\$56,331.36
	SUBTOTAL LESS PAPER		\$116,298.38		\$123,342.83
	ACCELERATED SCHEDULE PERCENTAGE INCREASE	2.00%	2,325.97	15.00%	2,466.86
			348.90	15.00%	370.03
	SUBTOTAL PLUS PERCENTAGE INCREASE		174,762.56		180,044.22
	DISCOUNT		1,747.63	1.00%	1,800.44
	DISCOUNTED TOTALS		173,014.93		178,243.78
			AWARDED		